Pltt'lt-'I]]l l'UltA jZ

GO çb.b5

I

o

Cidctde Feliz
Secretariar ala llducaçarí)

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Ordenador de Despesa da Secretaria de Saúde do município de Icó, no uso de suas atribuições

legais. e considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação na

15.03.2020-DL. vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para Prestação de serviços na

coleta de dados de receitas e despesas de recursos próprios e vinculados reÍ-erentes as ações e serviços

públicos em educação para elaboração do SIOPS - SISTEMA DE INFORMACOES SOBRE

ORÇAMENTOS PUBLICOS EM SAÚDE. referente ao exercício 2020.

Icó - CE,05 DE MARÇO DE2020.

,
<)l,

Rutúíú.

<?- r:-<L-::-: 'or\
ONIO NUNES BARRETOR S ANT

Orden dor de Despesas da Secretaria de Saúde

Rua Desembargador José Bastos, n.o 200, Centro, lcó, Ceará, cEP 63.430-000
CNPJ n.'07.669.ô8210002-50 - Telefone: (88) 3561-1508